Publicada en Heráclea a 3 de las Calendas de 
Mayo, bajo el consulado de los Césares. [294-302.]

7.- Los mismos Augustos y Césares a COTUS.- Si 
habiéndote dirigido al presidente de la provincia 
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4.- Idem A. PRIMO et EUTHYDICO.- Si per vim 
vel metum mortis aut cruciatus corporis venditio 
vobis extorta est et non postea eam consensu 
roborastis, iuxta perpetui formam edicti intra annum 
quidem agentes, quo experiundi potestas est, si res 
non restituatur, quadrupli referetis condemnationem, 
scilicet reddito a vobis pretio: post annum vero causa 
cognita eadem actio in simplum permittitur: quae 
causae cognitio eo pertinet, ut ita demum decernatur, 
si alia actio non sit.

PP. III. Non. August. GORDIANO A. Et AVIOLA 
Cons. (239).

5.- Idem A. RUFO, militi.- Non interest, a quo vis 
adhibita sit patri et patruo tuo, utrum ab emptore an 
vero sciente emptore ab alio, ut vi metuve 
possessionem vendere cogerentur. Nam si adhibita vi 
compulsi sunt possessiones suas quae maiore 
valebant minimo distrahere, iurisdictionis tenore, ut 
id quod improbe factum est in priorem statum 
revolvatur, impetrabunt.

PP. VI. Kal. Ianuar. GORDIANO A. Et AVIOLA 
Conss. (239).

6.- Impp. DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS 
AA. Et CC. POLLAE.- Ad invidiam alicui nocere 
nullam dignitatem oportet. Unde intellegis, quod ad 
metum arguendum, per quem dicis initum esse 
contractum, senatoria dignitas adversarii tui sola non 
est idonea.

PP. III. Kal. Maii Heracliae, Caess. Conss. (294-
302).

7.- Iidem AA. Et CC. COTUI.- Si donationis vel 
transactionis vel stipulationis vel cuiuscumque alte-

that an instrument calling for a donation, a com-
promise, a stipulation, or any other kind of an 
obligation or contract, has been extorted by the fear 
of death or bodily injury, or through apprehension 
caused by threats of death, he will not, in accordance 
with the terms of the Edict, suffer the contract to 
stand.

Given on the second of the Nones of January, 
during the same Consulate, 299.

8.- The Same, and the Cæsars, to Tryphoninus.- As 
you have sold your house and garden with the 
expectation of recovering an obligation which you 
have executed with reference to certain grain, and 
you allege that you only agreed to the said sale for 
fear of not being appointed to civil office, and that 
you now wish to rescind the sale under the pretext 
that it was made through fear, understand that 
apprehension of this kind will be of no advantage to 
you for the purpose of annulling such a contract.